
Ludwigsplatz    Frauenbrünnl    Ludwigsplatz
( Taxi-Bus )10 TB 10 TB

Montag - Freitag
LUDWIGSPLATZ ab 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Regensburger Straße 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Bildungsstätte St. Wolfgang 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Frauenbrünnlstraße 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Marderweg 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Dachsweg 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Tiergarten, Frauenbrünnlstr. 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Bärenweg 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Hasenweg 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Eisstadion 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Ludwigsplatz an 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36

Ludwigsplatz  -  Frauenbrünnl  -  Ludwigsplatz
( Taxi-Bus )10 TB 10 TB

Samstag W W W
LUDWIGSPLATZ ab 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Regensburger Straße 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Bildungsstätte St. Wolfgang 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Frauenbrünnlstraße 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Marderweg 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Dachsweg 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Tiergarten, Frauenbrünnlstr. 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Bärenweg 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Hasenweg 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Eisstadion 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Ludwigsplatz an 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36

W  = nur an den 4 Adventssamstagen

Fahrplan gültig ab 01. Aug. 2016


